
                                                                  Zarządzenie Nr 130 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 19 listopada  2018  r. 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2018. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt 3, 259 ust 1 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  (t.j. Dz. U. 

z 2017 r.,  poz. 2077, z 2018  poz.62 ), Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co następuje: 

§ 1. 

 

W uchwale nr XXXIX/295/17  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 20 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Ryn na 2018 r., dokonuje się zmiany 

 

 planu  dochodów i wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

 

§ 2. 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        35 609 137,86  zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  24 157 958,71  zł. 

 dochody majątkowe –11 451 179,15 zł., w tym  

dochody ze sprzedaży majątku – 828 500,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        45 210 865,86 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     23 678 091,11  zł. 

  wydatki majątkowe – 21 532 774 ,75  zł. 

 

3. Deficyt budżetu gminy – 9 601 728,00  zł, sfinansowany przychodami pochodzącymi z kredytów w 

wysokości 7 854 000,00 zł. oraz z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o 

finansach publicznych w kwocie 1 747 728,00 zł.; 

- przychody – 10 664 000,00 zł, w tym: 

- kredyty w wysokości 7 854 000,00 zł.; 

 - wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych. w wysokości    

   2 810 000,00 zł.; 

- rozchody  - 1 062 272,00 zł. 

 

  4.    Limity zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, zaciąganych na: 

             1) finansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie –500 000,00 zł.; 

             2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie – 7 854 000,00 zł;  

 

 

                                                                                        

                                                                                    § 3. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn                                                                                                                                       

                                                                                                                                          

                                                                                                                                              Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                            Objaśnienia do Zarządzenia nr 130  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                             z dnia 19 listopada 2018 r. 

 

Zmiany planu wydatków związane z przesunięciami w dziale. 

 

Dział 710- Działalność usługowa – przesunięto środki z opłat za administrowanie cmentarzem na usługi  

związane z utrzymaniem cmentarza komunalnego -  2 000,00 zł. 

 

W dziale 750- Administracja przesunięto środki na zakup usług remontowych – 2 000,00 zł. 

 

W dziale 801-  Oświata i wychowanie przesunięto środki na zakup paliwa do przewozu osób 

niepełnosprawnych. 

Przesunięto środki w przedsięwzięciu Zakup materiałów eksploatacyjnych do kosiarki i wykaszarki z § „Zakup 

usług pozostałych” do „Zakupu materiałów”  – 400,00 zł.- FS Prażmowo. 

 

Zmiany planu wydatków związane z rozdysponowaniem rezerwy ogólnej i celowej. 

 

Środki w wysokości 133 988,40 zł. otrzymane ze zmniejszenia planu Różne rozliczenia /rozdział Rezerwy 

ogólne i celowe/ przeznaczono na: 

- zakup materiałów do ogrodzenia cmentarza – 4000,00 zł. /dz. 710/; 

-  zwrot dotacji pobranej  nienależnie – 2 000,00 zł. /dz.852/  

i na odprawy emerytalne - 127 988,40 zł – /dz.750- rezerwa celowa/. 

 

 



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 130
Burmistrza Miasta i Gminy Ryn
z dnia 19 listopada 2018 r.

Wydatki

Dział Treść Przed zmianą Zmiana

710 Działalność usługowa 123 470,00 4 000,00

Cmentarze 92 500,00 4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 000,00

Zakup usług pozostałych 37 500,00 4 000,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
36 900,00 - 4 000,00

750 Administracja publiczna 4 024 280,10 127 988,40

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 220 758,09 129 988,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 541 075,40 127 988,40

Zakup usług remontowych 5 000,00 2 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 124 540,06 - 2 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 14 000,00 - 2 000,00

758 Różne rozliczenia 353 313,60 - 133 988,40

Rezerwy ogólne i celowe 353 213,60 - 133 988,40

Rezerwy 353 213,60 - 133 988,40

801 Oświata i wychowanie 5 889 624,14 0,00

Dowożenie uczniów do szkół 371 400,00 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 400,00 2 000,00

Zakup usług pozostałych 348 000,00 - 2 000,00

852 Pomoc społeczna 1 688 445,00 2 000,00

Zasiłki stałe 258 984,00 2 000,00

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 000,00 2 000,00

926 Kultura fizyczna 383 919,29 0,00

Pozostała działalność 223 919,29 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 69 070,68 400,00

Zakup usług pozostałych 30 943,00 - 400,00

45 210 865,86 0,00

Rozdział Paragraf Po zmianie

127 470,00

71035 96 500,00

4210 4 000,00

4300 41 500,00

4400 32 900,00

4 152 268,50

75023 2 350 746,49

4010 1 669 063,80

4270 7 000,00

75075 122 540,06

4210 12 000,00

219 325,20

75818 219 225,20

4810 219 225,20

5 889 624,14

80113 371 400,00

4210 22 400,00

4300 346 000,00

1 690 445,00

85216 260 984,00

2950 3 000,00

383 919,29

92695 223 919,29

4210 69 470,68

4300 30 543,00

Razem: 45 210 865,86


